
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/505/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz. U. z 2023 poz. 1273) Rada Miejska w Łęczycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 2.339.059,60 zł, w tym  dochody majątkowe zwiększyć 

o kwotę 2.339.059,60  zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 939.059,60zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 505.852,87 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 433.206,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta w wysokości 1.889.911,74 zł, który zostanie pokryty 

nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.761.879,22 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 128.032,52 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 3.589.911,74 zł, rozchody w łącznej kwocie 

1.700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4134



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/505/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 62 872 400,02 0,00 0,00 62 872 400,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

208 853,93 0,00 0,00 208 853,93 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 4 750 000,00 0,00 2 339 059,60 7 089 059,60 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 339 059,60 2 339 059,60 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 2 339 059,60 2 339 059,60 

 majątkowe razem: 10 203 148,96 0,00 2 339 059,60 12 542 208,56 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

488 148,96 0,00 0,00 488 148,96 

 

 Ogółem: 73 075 548,98 0,00 2 339 059,60 75 414 608,58 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

697 002,89 0,00 0,00 697 002,89 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4134



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/505/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 10 698 690,08 10 698 690,08 10 371 640,08 8 453 264,00 1 918 376,08 35 000,00 292 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 939 059,60 505 852,87 505 852,87 0,00 505 852,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 206,73 433 206,73 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 637 749,68 11 204 542,95 10 877 492,95 8 453 264,00 2 424 228,95 35 000,00 292 050,00 0,00 0,00 0,00 433 206,73 433 206,73 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 9 715 426,08 9 715 426,08 9 641 176,08 8 072 100,00 1 569 076,08 0,00 74 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 939 059,60 505 852,87 505 852,87 0,00 505 852,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 206,73 433 206,73 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 654 485,68 10 221 278,95 10 147 028,95 8 072 100,00 2 074 928,95 0,00 74 250,00 0,00 0,00 0,00 433 206,73 433 206,73 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 365 460,72 66 779 998,20 51 255 442,57 31 071 516,69 20 183 925,88 4 338 000,00 10 039 158,40 847 397,23 0,00 300 000,00 9 585 462,52 9 585 462,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 939 059,60 505 852,87 505 852,87 0,00 505 852,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 206,73 433 206,73 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 304 520,32 67 285 851,07 51 761 295,44 31 071 516,69 20 689 778,75 4 338 000,00 10 039 158,40 847 397,23 0,00 300 000,00 10 018 669,25 10 018 669,25 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4134



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXII/505/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 589 911,74 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 128 032,52 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 461 879,22 

 
Rozchody ogółem:  1 700 000,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 700 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4134



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXII/505/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 750   Administracja publiczna 0,00 433 206,73 433 206,73  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 433 206,73 433 206,73  

 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 433 206,73 433 206,73 
 

    Składka inwestycyjna na rzecz Związku Międzygminnego Bzura 0,00 433 206,73 433 206,73  

   

 Razem 9 585 462,52 433 206,73 10 018 669,25  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4134


		2024-05-20T12:22:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




